1 https://www.eijlander.nl/vt305-zijkniptang-150mm-snijvlak-3-0mm-a-384027-1857.html 27-07-2025
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
ZIJKNIPTANG 138MM MAX.16AWG € 11,95
Excl. BTW: € 9,88
Afbeeldingen
Beschrijving
Met opzet ontworpen als de vereenvoudigde versie van de PG-TR25 maar met dezelfde hoofdkenmerken.
• Staaldikte: 2,5 mm
• Gereedschapslengte: 138 mm
• Maximale knipbelasting: 16 AWG
Productspecificaties
Breedte 80 mm
Hoogte 15 mm
Diepte 135 mm
Gewicht 60 g
2 https://www.eijlander.nl/vt305-zijkniptang-150mm-snijvlak-3-0mm-a-384027-1857.html 27-07-2025
Kleur Zwart
Geel
Aantal producten in verpakking 1 Stuks
AWG-maat 16
Snijkracht 3 kg
Productinformatie
Artikelnummer VT305
Merk PIERGIACOMI
Is on Sale Nee